בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד עמיחי רווה

נ ג ד

ברק שוחט הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 14.1.94, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה
של פציעה כשהעבריין מזויין, בניגוד לסעיף 335(א)(1) יחד עם סעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 16.5.15 בשעה 03:00 בילה הנאשם עם ידידתו ואחרים במועדון
"סקוייה" בכפר-סבא. בהמשך, מאבטח שעובד במועדון הוציא את הידידה מחוץ למועדון. הנאשם, ידידתו והאחרים שהו
בכניסה למועדון. מיד ובסמוך פנה הנאשם לנוי חלף (להלן - הנפגע) בחושבו שהוא עובד במועדון וביקש ממנו שיעזור
לו להכניס את הידידה למועדון, והנפגע השיב שהוא לא יכול לעזור.

ג. פיצוי לנפגע העבירה (ע"ת מס' 9 לכתב האישום) בסך 2,500 ₪.

הפיצוי ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.6.16.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד רונית בירס, הנאשם ובא
כוחו.